
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo
Herkules 100g

Debrecínka 100g

Sojacereální 
pečivo 50g
100 g = 11,00

Tiger Energy 
Drink, Double 
Caffeine, 
Mango 0,25l
1 l = 47,60

Budvar 
výčepní světlé 
0,5l
1 l = 21,80

Pendreky 
s příchutí 
broskve 80g
100 g = 18,63

Kyselé pásky 
s příchutí 
pomeranče 
80g
100 g = 18,63

Brusnice 
v hořké 
čokoládě 175g
100 g = 31,37

Kešu v mléčné 
čokoládě 150g
100 g = 38,60

Nabídka platí od 11. 10. do 26. 10. 2021 

Namo 600g
100 g = 2,98

Orion Kaštany 
extra hořké 
45g
100 g = 19,78

CB Cuvee 
Rosé, Modrý 
Portugal, 
Veltlínské 
zelené 0,75l 
1 l = 106,53

Magister 
Original 22%, 
Dark 22% 0,5l
1 l = 269,80

Čaj Teekanne 
Love ovocný 

20x2,5g
100 g = 59,80

Vánočka 
tuková 230g
100 g = 6,48

Ajvar jemný 
350g
100 g = 9,97

Běžná cena = 41,90

Běžná cena = 26,90

Běžná cena = 15,90

Běžná cena = 99,00

Běžná cena = 165,00

Běžná cena = 43,90Běžná cena = 20,90

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
11. 10.- 17. 10. 2021

18. 10. - 24. 10. 2021

16 90 13 90

5 50

11 90
10 9014 90 14 90

54 90 57 90

34 90

8 90

79 90

134 90

29 9014 90

17 90



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Kobliha s ovocnou náplní 55g
při koupi 1 ks  100g = 15,45
při koupi 2 ks  100g = 12,27

Chléb 
sedlácký 900g
100 g = 3,77

Aspikový 
čtyřlístek 140g
100 g = 14,21

Maďarka 
Krásno 190g
100 g = 22,58Šunková cihla 100g

Listové těsto 
Dobrou chuť 
400g
100 g = 5,48

Špenátový 
protlak 
Nowaco 450g
100 g = 3,53

Mražená zeleninová  
směs s kukuřicí 350g
100 g = 5,69

Salát pochoutkový 140g
100 g = 12,07

Mylord Filety 
Premium 400g
100 g = 24,98

Klobása z pece 100g

Lampa 
skleněná 35g, 
15cm

Lampa 
skleněná 90g, 
25,5cm

Svíčka parafínová 8+2 zdarma 10x80g
1 ks = 10,90 Svíčka olejová 8+2 zdarma 10x80g 

1 ks = 11,90

Andílek sádrový 12,5cm 
 R10 mix barev 

Zapalovač piezoelektrický 
výsuvný 17,5cm, plnitelný

Chryzantéma 
48cm

Vazba 
květinová 
27x20cm

Točený salám 100g

Steaková kotleta bez kosti 1kg Kuřecí stehenní plátek s kůží 1kg

Slovenská 
Borovička 
40% 0,5l
1 l = 259,80

Venkovská 
cihla 100g

Prima Pegas 
in Joy Coconut 
80ml
100 ml = 19,88

Bulharská pomazánka 120g
při koupi 1 ks 100g = 18,25
při koupi 2 ks 100g = 14,08

2 ks

13 50

1 ks
8 50

2 ks

33 80

1 ks
21 90

33 90

19 90
42 90

11 90

21 90

15 90
19 90

16 90

99 90

16 80

12 90 12 90

109 00
119 90

79 90

2490 29 90

119 90

8 60

129 90

10 9015 90

109 9089 90
NA VYBRANÝCH 

PRODEJNÁCH

NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH


